FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FMDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

14/2022
16/2022

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E INSTALAGAO COMPLETA DE MOVEIS SOB MEDIDA CONFORME PROJETO E
MEMORIAL DESCRITIVO, PARA A ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR NESTOR MARGARIDA E UPE PEQUENO PRINCIPE, EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Objeto:

Item: 1
Rodada
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Lote: LOTE UNICO
Nome Fornecedor

BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA

MW DEPARTAMENTOS LTDA

DOUGLAS SCHWITZKI

STEPHANIE LACERDA ALENCAR FARIAS
GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA

BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA

DOUGLAS SCHWITZKI

MW DEPARTAMENTOS LTDA

STEPHANIE LACERDA ALENCAR FARIAS
GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA

BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA

DOUGLAS SCHWITZKI

MW DEPARTAMENTOS LTDA

GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA

BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA

MW DEPARTAMENTOS LTDA

DOUGLAS SCHWITZKI

GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA

BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA

MW DEPARTAMENTOS LTDA

DOUGLAS SCHWITZKI

GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA

BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA

MW DEPARTAMENTOS LTDA

DOUGLAS SCHWITZKI

GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA

BELLO AMBIENTE MOVEIS LTDA
MW DEPARTAMENTOS LTDA
GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Marca Valor Unitario
84.280,00
84.000,00
84.000,00
83.909,00
81.800,00

81.790,00
81.000,00
80.700,00

0,00
80.500,00

80.400,00
76.000,00
75.900,00
75.800,00

75.700,00
75.400,00
75.500,00
75.300,00

75.100,00
74.900,00
75.000,00
74.800,00

74.300,00
74.200,00

0,00
74.100,00

0,00
74.000,00
73.900,00

Quantidade:
Valor Total

84.280,00
84.000,00
84.000,00
83.909,00
81.800,00

81.790,00
81.000,00
80.700,00

0,00
80.500,00

80.400,00
76.000,00
75.900,00
75.800,00

75.700,00
75.400,00
75.500,00
75.300,00

75.100,00
74.900,00
75.000,00
74.800,00

74.300,00
74.200,00

0,00
74.100,00

0,00
74.000,00
73.900,00

1
Situacao
Proposta
Proposta
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance
Declinou
Lance

Lance
Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Declinou
Lance

Declinou
Lance
Lance

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-27370-ZMVGUKIJIJBY-9 - Emitido por: ANGELA PREUSS

26/09/2022 16:56:54 -03:00
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Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao
Item: 1 Lote: LOTE UNICO Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
7 MW DEPARTAMENTOS LTDA 0,00 0,00 Declinou
GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA 73.900,00 73.900,00 Vencedor
RESUMO DE VENCEDORES
Fornecedor / Representante Itens Valor Total
LUIS GIACOMELLI 1 73.900,00
GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA
IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27370-ZMVGUKIJIJBY-9 - Emitido por: ANGELA PREUSS
Atende Net - WC.O w2015 N4

26/09/2022 16:56:54 -03:00
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